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PLECAK NA KÓŁKACH
CONFETTI COOLPACK
Cena 175,00 zł

Kod producenta 69151CP

Kod EAN 5907690869151

Producent PATIO

Opis produktu
 
Młodzieżowy plecak na kółkach z kolekcji Swift doskonale nadaje się do szkoły, na wycieczkę i wiele innych okazji. CoolPack
oferuje oryginalne wzory inspirowane najnowszymi trendami w modzie miejskiej. Plecaki są wykonane z wodoodpornych,
wysoko gatunkowych materiałów, co świadczy o ich doskonałej jakości oraz wytrzymałości. Wyprofilowany tył z
oddychającego materiału i regulowane szelki zapewniają wygodę użytkowania. Duża ilość komór, kieszeni i kieszonek
wewnętrznych i zewnętrznych daje szerokie pole manewru przy codziennym pakowaniu. Dobra organizacja szkolnego
ekwipunku to połowa sukcesu. Plecak na kółkach to idealne rozwiązanie wobec rosnącej wagi szkolnych akcesoriów. Plecak
został wykonany z wysoko jakościowego materiału tzw. poliestru, który pod wpływem wody nie skurczy się i nie będzie się
gniótł.Posiada 2 komory, dzięki czemu zmieścisz w nim naprawdę dużo rzeczy i raz na zawsze zapomnisz o problemach z
utrzymaniem porządku. Dwa kauczukowe kółka wysokiej jakości sprawiają, że plecak gładko sunie po każdej nawierzchni.
Wysuwana, aluminiowa rączka dwustopniowa na podwójnym stelażu dopasowuje się do każdego podróżnika. Dzięki
regulowanej długości odpinanych szelek i pasa piersiowego dostosujesz plecak do swojego wzrostu oraz zapobiegniesz
zsuwaniu się szelek z ramion. Paski odblaskowe na szelkach sprawia, że będziesz zawsze widoczny nawet na słabo
oświetlonym terenie. Wygodny i elastyczny uchwyt do przenoszenia plecaka w dłoni przyda się w bardziej zatłoczonych
miejscach, kiedy nie sposób obrócić się z plecakiem. Usztywniane plecy z miękką, oddychającą powłoką z siatki uchronią Twój
kręgosłup przed ciężarem plecaka i pomogą w zachowaniu prawidłowej postawy.Posiada kieszeń na laptopa o wymiarach
40cm x 27cm x 4cm dzięki, której Twoje urządzenia będą zabezpieczone. Dzięki specjalnej przywieszce w organizerze Twoje
klucze będą zawsze w jednym i bezpiecznym miejscu.Wzmacniane dno plecaka zmniejszy ryzyko szybkiego zniszczenia.
Wymiary: 46x32x20cm.
Pojemność:34l.
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